**Kitâb-ı Mukaddes**, Eski Ve Yeni Ahit, Tevrat, Zebur (Mezmurlar) Ve İncil,
Kitâb-ı Mukaddes Şirketi, İstanbul, 1997.

**KOÇ**, Zafer, *Ebu'l-A'lâ el-Mevdûdî (1903-1979) ve Tefsirdeki Metodu*, (Yüksek
Lisans), AÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara, 1995.

**KURT**, Ali Osman, "Tâlût", *DİA*, 2010, XXXIX/552-553.

**MEVDÛDÎ**, Ebu'l-A'lâ (1399/1979), *Tefhîmü'l-Kur'ân*, (tr. Komisyon), İnsan
yay., İstanbul 1997.

**REŞİD RIZA**, *Tefsîru'l-Kur'âni'l-Hakîm (Tefsîru'l-Menâr)*, I-XII, Dâru'l-Menâr,
Kahire, 1366/1947.